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sv ars skrift og til at møde i F orhør. Auditøren har i en- 
hver Sag at være særdeles opmærksom paa, hvorvidt ind- 
komne Indlæg gøre nye Undersøgelser nødvendige. Fore- 
tages saadan videre Undersøgelse, kan. naar det derved frem- 
komne giver Anledning dertil, et yderligere Indlæg indgives. 

Til Benyttelse for Anklager, Tiltalte eller Forsvarer, 
skal der uden Betaling meddeles en'Udskrift af Forhørene. 
De fremkomne Indlæg har Auditøren at fremlægge og op- 
læse i Krigsretten, og han har at tage tilbørligt Hensyn til 
홢dem i den Forestilling, som han skal gøre til Retten. 홢 
Ved Oplæsningen af Sagens Akter i Krigsretten har foruden 
Tiltalte ogsaa hans Forsvarer samt Anklageren Ret til at 
være til Stede og fremsætte korte Bemærkninger, hvorfor 
de varsles til Krigsrettens Møde. Har Anklageren, Til- 
talte eller hans Forsvarer for Krigsretten begært, at nye 
Oplysninger tilvejebringes, har Retten, efter at Auditøren 
har fremsat sin Formening derom, at afgøre ved Kendelse, 
om Undersøgelsen skal fortsættes. Kunne nye Oplysninger, 
som Retten anser for nødvendige, ikke straks tilvejebringes, 
udsættes Sagen. 홢 Krigsretterne kunne i Overensstemmelse 
med de almindelige Rettergangsloves Regler idømme saavel 
borgerlige som militære Personer Falsmaalsbøder og Bøder 
for utilbørlig Rettergang eller Forhaling af Sagen. 홢 Ved 
Dommen tillægges der de beskikkede Sagførere foruden Godt- 
gørelse for hafte nødvendige Udgifter et Salær i Overens- 
stemmelse med Lov af 24. Maj 1879. Sagens Omkostninger 
udredes a.f Statskassen, hvis Tiltalte fritages for eller paa 
det Tidspunkt, da Dommen vil være at fuldbyrde, ikke er 
i Stand til at betale dem. 

IV. En Appelinstans indføres. Til at paakende 
Krigsretssager i anden og sidste Instans anordnes en 
Overkrigsret, der skal bestaa af 7 Dommere, nemlig: 3 
Officerer, 3 af Højesterets eller den københavnske Lands- 
overrets Tilforordnede og Generalauditøren. Officererne 
skulle være, a) naar Sagen paaankes fra en Hærens 
Krigsretter (eller en ved denne nedsat Overkrigskom- 
mission): 1 Generalløjtnant eller Generalmajor og 2 Offi- 
cerer, der tages blandt Generalmajorer, Oberster og Oberst- 
løjtnanter. og b) naar Sagen har været behandlet ved en 
af Flaadens Retter (eller en ved denne nedsat Overkrigs- 


